
 

 

INFORMACE PRO KLIENTY MANŽELSKÉ A RODINNÉ PORADNY 

- 

DOPORUČENÁ HYGIENICKÁ OPATŘENÍ A PRAVIDLA PROVOZU SLUŽBY V SOUVISLOSTI S COVID-19 

Před návštěvou Manželské a rodinné poradny vás prosíme o přečtení níže uvedených informací a jejich 
následné dodržování. 
 

1. Pokud se u Vás vyskytuje, nebo se v posledních 14-ti dnech vyskytla jakákoli forma respiračního 
onemocnění, kašel či zvýšená teplota, byli jste v kontaktu s rizikovou osobou s onemocněním 
COVID-19, zůstaňte prosím doma/nevstupujte do budovy a kontaktujte nás telefonicky nebo 
emailem, dohodněte si nový termín nebo využijte možnost konzultace přes telefon, Skype.  
 

2. Prosíme o ohleduplnost vůči ostatním - samozřejmostí na konzultaci je rouška u vás i u nás. 
Dočasně si také nebudeme podávat ruce a budeme dodržovat rozestup dva metry. 
 

3. Při vstupu do poradny vám bude pracovníkem služby změřena tělesná teplota bezkontaktním 
teploměrem, pokud teplota přesáhne 37°C, nebudeme moci vám službu poskytnout. 

 
4. Po vstupu na pracoviště si nejprve dezinfikujte ruce. Dezinfekce rukou jsou k dispozici i pro vaši 

další potřebu, na sociálním zařízení označeném pro klienty jsou k užívání mycí prostředky. 
 

5. Klienti jsou objednáváni v různých časových intervalech tak, aby se minimalizoval vzájemný 
bezprostřední kontakt, předcházelo se hromadění osob a instruováni tak, aby se omezil volný pohyb 
v budově. 

 
6. Dodržujte prosím přesný čas pozvání - přijdete-li na konzultaci dříve, počkejte prosím venku, aby 

došlo k zamezení kontaktu s klientem před Vámi - čekárna nebude dočasně k dispozici. V případě 
nedodržení přesného času dostavení se na konzultaci, si vyhrazujeme právo přesunutí termínu. 
 

7. Čas konzultace - 50 minut - budeme striktně dodržovat, čas mezi konzultacemi bude sloužit 
k nařízené dezinfekci prostor. 
 

8. Doporučujeme si přinést vlastní psací potřeby, sáček na použité kapesníky. 
 

9. Nemůžete-li se dostavit, kontaktujte nás - můžeme nabídnout váš termín dalšímu zájemci a zkrátit 
tak čekací lhůty. 
 

10. Stále je možné využívat konzultace přes telefon nebo Skype. 
 
 
Děkujeme za pochopení. 


